**第一部分 竞价邀请**

按照《中华人民共和国政府采购法》《新疆维吾尔自治区政府采购电子卖场管理暂行办法》拟对2024年新疆科技学院西校区二期数据中心机房基础设施改造工程）实施竞价方式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商参加。

1. **采购项目名称：**2024年新疆科技学院西校区二期数据中心机房基础设施改造**项目**

**二、采购项目编号：**

**三、采购项目预算金额：**900000.00元

**四、本项目最高限价(控制价）：**899087.18元

**五、采购内容：**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **标的名称** | **数量** | **施工范围** | **工期** | **预算金额（单位：元）** |
| 2024年新疆科技学院西校区二期数据中心机房基础设施改造 | 1项 | 工程量清单的全部内容,最终满足甲方使用要求 | 自开工之日起20个日历日内 | 899087.18 |

**六、项目内容及需求：**

1、具体工程量和做法详见2024年新疆科技学院西校区二期数据中心机房基础设施改造工程量清单内容；

2、***本项目属于专门面向中小企业采购的项目，其中面向中小企业份额为100%。不接受大型企业投标，其投标文件无效。***

3、本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：建筑业。

4、供应商必须对项目进行整体响应，不允许仅对其中部分内容进行响应。

**七、供应商资格要求：**

**（一）符合政府采购法第二十二条第一款规定的条件和本项目特定资格要求，并提供下列材料：**

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

### 2、提供供应商资格声明函 （见下文）；

3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（见下文）；

4.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（见下文）；

5.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。（提供网页截图并加盖公章）

**7.本项目特定资格要求（如未提供或不满足作无效标处理）：**

7.1 供应商具有建筑工程施工总承包三级以上（含三级）或建筑装修装饰工程专业承包二级以上（含二级）资质。（提供有效证书加盖供应商公章）；

7.2 供应商须具有由住房和城乡建设部门颁发并在有效期内的《安全生产许可证》（提供有效证书加盖供应商公章）。

7.3 项目负责人资质类别及等级：拟派项目负责人为建筑工程专业二级及以上注册建造师，并且在近3年（2021年8月～至今）至少担任过2个及以上类似施工项目的负责人，在本单位注册，本项目不接受临时注册建造师；（须提供中标通知书、施工合同、竣工验收表，三项缺一为无效业绩，业绩证明材料须反映项目负责人。有效业绩时间以中标通知书或合同签订时间为准，不满足三项和未提供相关证明材料视为不满足资格要求），具备有效的安全生产考核合格证书（B类），且须提供未担任其他在建设工程项目的项目经理的书面声明（提供有效证书加盖供应商公章）。同时项目管理人员中至少配备一名机电工程师或者电子与智能化工程专业相同或相近的工程师。

7.4 投标单位近三年（2021年8月～至今）内至少独立承担过2项及以上的类似工程项目施工业绩，且工程质量达到合格（须提供中标通知书、施工合同、竣工验收表，三项缺一为无效业绩，业绩证明材料须反映项目负责人。有效业绩时间以中标通知书或合同签订时间为准，不满足三项和未提供相关证明材料视为不满足资格要求）；

7.5凡拟参加本次招标项目的供应商须具有良好的信誉，未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的（尚在处罚期内的）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被列入政府采购严重违法失信行为记录名单（尚在处罚期内的）以及未被列入新疆税务局失信惩戒企业名单。本项目不认定其具有良好的商业信誉，将拒绝其参本次招标活动。

**（二）拒绝下述供应商参加本次采购活动：**

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动；供应商处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停且在暂停期内；

**（三）本项目不接受联合体参与竞价。**

**八、获取竞价文件时间及方式**

自发布之日起，自行免费下载竞价文件。

**九、 提交竞价响应文件截止时间和地点**

（一）提交响应文件截止时间：详见公告

（二）提交响应文件方式：按照此文件规定的方式上传。

**第二部分 竞价供应商须知**

1. **竞价须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **条款号** | **条款名称** | **编 列 内 容** |
| 1 | 建设地点 | 甲方指定地点 |
| 2 | 质量要求 | 质量标准：合格 |
| 3 | 信誉要求（不良行为记录） | 企业在3年内未出现关、停、并转等不良经营状况，未处于被责令停业、投标资格取消、财务被接管、冻结、破产状况，未在近三年内有骗取中标和严重违约及重大工程质量、安全问题或拖欠农民工工资等问题；拟派的建造师未有不良业绩。 |
| 4 | 踏勘现场 | ☑不组织 |
| 5 | ★竞价响应有效期 | 90 天 |
| 6 | 响应文件份数 | 正本1份 |
| 7 | 评审方法 | 由采购人对推荐供应商的响应文件及最终报价进行评定，经评定响应文件满足竞价要求且报价最低的供货商为预中标单位。 |
| 8 | ★报价 | 报价（一次报价）超出本项目采购预算金额或最高限价的为无效报价，其响应文件将被认定为无效响应。 |
| 9 | 竞价  保证金 | / |
| 10 | 需要补充的其他内容 | |
|  | 1、本项目的扬尘污染防治措施增加费计取，依据《自治区建筑工地施工现场扬尘治理工作实施方案》（新建质（2019）7号、《建筑工程施工现场扬尘污染防治标准》（XJJ119-2020)等标准规定（注：此规定各项费用已按《关于新疆建设工程扬尘污染防治增加费计取方法的公告》新疆维吾尔自治区住房和城乡建设厅公告2020年 第120号计取）  2、建筑工程施工现场扬尘污染防治的工作标准、各方主体责任、强化监管 及工作保障措施标准必须严格执行《自治区建筑工地施工现场扬尘治理工作实施方案》（新建质〔2019〕7号）、《建筑工程施工现场扬尘污染防治标准》（XJJ119-2020）等标准规定。  3、各供应商需根据该项目实际情况填报施工各项措施费用，施工图纸、地勘报告、清单特征描述、工程现场已明确的，措施费结算不予调整。  4、按照“谁用工谁负责”的原则，农民工工资支付主体为用工单位;支付方式以货币形式(通过银行转账或者现金支付给农民工本人，不得以实物或者有价证券等其他形式替代) ;支付周期按月支付。  5、投标企业需在新疆工程建设云网站（http://jsy.xjjs.gov.cn）上完成资质信息及人员信息个人实名制录入（以新疆工程建设云向社会公开信息为准）  6、区外进疆建筑企业需按照自治区住房和城乡建设厅发布的《关于进一步推动自治区建筑市场统一开放的通知》，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化平台（以下简称新疆工程建设云，网址：http://jsy.xjjs.gov.cn），注册报送企业基本信息和人员信息。  7、根据《建筑工程施工许可管理办法》（住房和城乡建设部令第18号）文第二条规定，在中华人民共和国境内从事各类房屋建筑及其附属设施的建造、装修装饰和与其配套的线路、管道、设备的安装，以及城镇市政基础设施工程的施工，建设单位在开工前应当依照本办法的规定，向工程所在地的县级以上地方人民政府住房城乡建设主管部门（以下简称发证机关）申请领取施工许可证。工程投资额在30万元以下或者建筑面积在300平方米以下的建筑工程，可以不申请办理施工许可证。  10、投标企业近三年内没有被建设管理部门予以行政处罚（责令整改、警告处分除外）或有关部门予以禁入处理等记录；具有良好的信誉，诚实信用，没有不良记录；  11、本工程不分标段，不分包，不接受联合体投标。中标单位不得将工程转包或分包，否则招标单位有权终止施工合同，施工单位向招标单位支付违约金，金额为合同额的20%；  13、履约保证金：/ | |

**竞价要求：**

**一、工程概况：**

1、西校区二期数据中心机房基础设施改造地面工程：地面环氧地坪、保温层、防静电架空活动地板、接地铜排、静电泄流网、接地主干线等；

2、西校区二期数据中心机房基础设施改造墙面工程：墙面处理、窗户封堵、踢脚线等；

3、西校区二期数据中心机房基础设施改造门、窗、玻璃隔断安装，照明等。

4、西校区二期数据中心机房基础设施改造新风、桥架、七氟丙烷钢瓶等。

**二、招标内容**：

表一

|  |
| --- |
| 标准及要求 |
| 一、具体工程量和做法详见2024年新疆科技学院西校区二期数据中心机房基础设施改造项目  工程量清单内容；  三、★工期要求：自开工之日起20个日历日内，因承包人原因造成不能按期完工，每延误一天工期承包人向发包人支付逾期违约金（合同价的1%），逾期违约金金额的最高限额为合同价的10%，达到逾期违约金的最高限额后，发包人有权单方面解除合同，承包人承担全部经济责任，同时向发包人赔偿因工期延误造成的经济损失；  五、★项目款支付方式：开工进场10日并合同签订完成后支付合同价30%，工程竣工验收合格后支付至合同价的70%；工程经结算审计后，以审计结果为准，付款至审计价的97%，留3%质保金，质保期满无任何质量问题后无息给予付清；  八、投标企业近三年内没有被管理部门予以行政处罚（责令整改、警告处分除外）或有关部门予以禁入处理等记录；具有良好的信誉，诚实信用，没有不良记录；  九、本工程不分标段，不分包，不接受联合体投标。中标单位不得将工程转包或分包，否则招标单位有权终止施工合同，施工单位向招标单位支付违约金，金额为合同额的20%；  十、竞价时需提供项目管理人员名单表，针对该项目的所有管理人员须提供近期本单位依法缴纳社保证明材料。 |

1. **招标投标报价：**

1.工程量计算依据：要求投标人，尤其是编制投标报价的人员，要到现场勘察详细情况，核实工程内容及工程量；如有异议可向甲方申请答疑，未提出异议的投标单位就认为对招标文件、工程量清单内容全部认可。根据清单的标准和要求，认真核实工程内容。报价中要考虑清单中未提供工程量的项目，包括：破损处修补、拆除恢复、材料运输、垃圾清运和垃圾的二次倒运、施工现场保洁、安全防护措施等；

2.工程竣工验收合格后，承包方需在竣工验收合格之日起三个月内报送工程结算及全部工程资料，最终以甲方审计结算价为准；

3．请各投标单位根据企业自身情况在企业管理费和利润相应费率区间内自主选择费率。

★4.本工程不因国家政策和信息价变化等因素调整投标综合单价，投标单位应将以上风险考虑在投标报价中，并在响应文件中做出相应承诺。

5．因设计变更、经济签证产生的新增材料，若合同内无相同也无类似清单项，或信息价中无此新增材料的价格信息，具体确认价格方式可以参照如下办法：

（1）、单项新增材料预算金额小于10万元，施工单位自行报价，并在报送的结算资料中提供报价材料，最终由工程项目结算审计单位对此单项新增材料进行价格确认工作。

（2）、单项新增材料预算金额大于10万元，施工单位向建设单位提交报价单，然后由建设单位牵头组织询价小组进行市场询价，经市场调研询价后形成询价报告（询价报告须询价小组全体成员签字），取询价结果与施工单位报价的较低值作为单项新增材料的最高限价，最终由工程项目结算审计单位对此单项新增材料进行价格确认工作。

6．凡是有二次报价的工程项目，工程结算价款均要求以总价下浮的方式报送结算文件，即结算总价×（1-一次报价与二次报价之间计算出的下浮率）。

**四、材料的要求**（下述如涉及产品品牌仅作为参考不作指定和限定，但所供产品须为质量相当或不低于其技术及品质要求的产品）**：**

1.施工中所选的主材必须选用优等级产品，工程上禁止使用伪劣材料，所有主材进场后经使用方验收合格后方能施工。

★2.投标经济标内容中必须提供主要材料及设备的名称、品牌、厂家、产地，如不提供将按照无效响应的方式进行处理。

★3.列举的材料品牌投标人可以选定其一填报或采用相当于或高于所列品牌技术标准的材料。

**五、工程质量与施工要求**

1、各专业严格执行国家相关质量验收标准以及有关操作规程；按照国家最新的相关施工规范施工。

2.质量等级要求合格。

3.质保期要求：工程质保三年。

注：标★项为实质性条款，如未响应作无效标处理！

**2024年新疆科技学院西校区二期数据中心机房基础设施改造项目主材设备品牌表**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 规格型号（下述明确的使用范围，不允许修改） | 列举品牌（或，） |
| 1 | 地面环氧地坪 | 水性防尘涂料涂刷二遍，环氧树脂地面粉刷，薄层涂装、自流平地面 | 瀚德森、九峰、美白琪洋、牧安盛、直高、涂凯,奥辉 |
| 2 | 橡塑20mm保温层 | ≥20mm厚高温隔热棉，背胶，铝箔贴面，防火B1等级 | 鑫泽科晶、蓝仕图、鸿运 |
| 3 | 防静电架空活动地板 600\*600\*35 承重650KG 高度 500mm | 基材选用硫酸钙板基≥30mm;面层为进口美亚贴面厚度≥1.2mm，上表面粘贴同质透心防静电PVC贴面;四周导电胶条封边，底层为镀锌板、铝皮。需满足防静电地板检测的机械性能、燃烧性能要求。 | 远川、沈飞、汇丽、华钛、天驰 |
| 4 | 防静电架空活动地板，空调通风板 | 基材选用硫酸钙板基≥30mm;面层为进口美亚贴面厚度≥1.2mm，上表面粘贴同质透心防静电PVC贴面，通风率17%-50%可选，四周导电胶条封边，底层为镀锌板、铝皮。需满足防静电地板检测的机械性能、燃烧性能要求。 | 远川、沈飞、汇丽、华钛、天驰 |
| 5 | 静电泄流网 | ≥30\*0.3mm紫铜皮 ≥600\*600mm方格铺设 | 远川、沈飞 |
| 6 | 接地主干线 | RVVZRP-1x70，连接至楼内综合接地点 | 珠江、特变、金胡杨 |
| 7 | 接地分支干线 | RVVZRP-1x16 | 珠江、特变、金胡杨 |
| 8 | 等电位盒 | ≥200\*100 mm，等电位端接用 | 国产 |
| 9 | 一般接地线 | ZR-BVR--6mm^2/100m，机柜等接地用 | 珠江、特变、金胡杨 |
| 10 | 墙面处理 | 刮白找平墙面，乳胶漆涂料涂刷三遍 | 多乐士,立邦，三棵树 |
| 11 | 窗户封堵 | 窗户玻璃内贴磨砂膜，≥40\*60 mm国标方管，≥12mm石膏板单面，腻子勾缝。 | 泰山、杰森、龙牌 |
| 12 | 防火石膏板上下封堵 | ≥12mm石膏板 | 泰山、杰森、龙牌 |
| 13 | 上下封堵石膏板涂刷处理 | 防尘涂料二遍 | 多乐士,立邦，三棵树 |
| 14 | 机房顶棚做净化处理 | 水性防尘涂料涂刷二遍 | 红山、慕邦、嘉宝莉 |
| 15 | 顶棚铺橡塑 | ≥20mm厚高温隔热棉，背胶，铝箔贴面，防火B1等级 | 鑫泽科晶、蓝仕图、鸿运 |
| 16 | 吊顶专用龙骨 | 采用直径6ｍｍ热镀锌螺杆；主龙骨采用热镀锌30mm×30mm金属三角龙骨；主材孔径φ1.8mm或φ2.2mm，孔中心距5 mm×5mm，穿孔率为18%，背面贴高级吸音无纺布；配有专门的吊装系统，配置专用镀锌钢38主龙骨（断面12×38×1.0mm）、38主龙骨吊码、三角镀锌钢龙骨（断面26×26×26×0.45mm）、三角型吊件，吊杆间距不大于1200mm，每件板均能独立装配和拆卸。面板制造公差：宽度0～-0.1mm，板端偏差夹角0～±0.5。 | 莱斯特、好美佳、爱丽达、鑫智铝、上龙 |
| 17 | 金属微孔板吊顶 | 600\*1200mm，顶板厚度0.8mm，误差≤20um，基材为1001H24国家标准铝材热扎优质铝合金板材，材质达到GB3880标准，涂层采用进口静电粉末喷涂，正面涂层厚度不小于60μm，表面为乳白色，采用一次冲压成型，不采用间歇式翻折工艺加工，并且面板有足够的整平及应力释放生产工艺，板折边高度为22mm，附着力达到0级，漆膜硬度大于HB，耐冲击性大于4N.M；耐酸性在2%的盐酸溶液里浸泡24H无变化。耐碱性24H无变化；耐油性24H无变化；金属微孔板吊顶通过国家标准GB/T23444-2009质量型式检验；金属微孔板吊顶通过GB8624-2012《建筑材料及制品燃烧性能分级》A级检验。 | 金利、龙督、佳得利 |
| 18 | 铯钾玻璃隔断 | 采用厚度12mm铯钾防火玻璃制作，国标钢架，厚度不小于1mm不锈钢包边，含900mm宽单开玻璃门3套 | 洛玻、松海、特纳 |
| 19 | 对开防火门 | 甲级防火门（1500\*2400mm）：门框、门扇采用优质冷轧钢板、镀锌板或不锈钢板成型，内灌填不燃性环保耐火材料，表面采用静电喷塑处理，配套五金为：防火锁（或管井锁）、防火铰链，防火闭门器、 顺序器等，门组件满足相应耐火完整性和隔热性。双开、带玻璃窗；规格可根据洞口尺寸量身定做。耐火等级：A1.50（甲级）——耐火隔热性≥1.50h，且耐火完整性≥1.50h，达到GB12955-2008国家标准要求的耐火稳定性、完整性和隔热性，提供国家防火门3C认证。 | 群升、步阳、新红、王力、金朗德、双喜 |
| 20 | 单开防火门 | 甲级防火门（900\*2000mm）：门框、门扇采用优质冷轧钢板、镀锌板或不锈钢板成型，内灌填不燃性环保耐火材料，表面采用静电喷塑处理，配套五金为：防火锁（或管井锁）、防火铰链，防火闭门器、 顺序器等，门组件满足相应耐火完整性和隔热性。双开、带玻璃窗；规格可根据洞口尺寸量身定做。耐火等级：A1.50（甲级）——耐火隔热性≥1.50h，且耐火完整性≥1.50h，达到GB12955-2008国家标准要求的耐火稳定性、完整性和隔热性，提供国家防火门3C认证。 | 群升、步阳、新红、王力、金朗德、双喜 |
| 21 | 安全出口指示灯具安装 | LED灯源 | 飞利浦、雷士、鸣固 |
| 22 | 嵌入式LED灯具 | 嵌入式LED平板灯：≥600\*1200mm，均匀LED点阵排列照明，统功率≤60W，色温≥6400K，系统流明输出(lm)≥4800，镇流器采用半桥式拓扑结构，通过双85测试及开关测试；采用优质PS材质打造，整体SPCC冷轧钢板喷塑工艺，各主要部件一次压铸完成。市电与UPS供电各一半 | 飞利浦、欧普、雷士、亚明 |
| 23 | 开关 | 3联双控开关 | 飞利浦、罗格朗、正泰、德力西 |
| 24 | 电源插座 | 10A电源插座 维修五孔，市电与UPS供电各一半 | 飞利浦、罗格朗、正泰、德力西 |
| 25 | 照明线路管内穿线 | ZR-BV2.5mm^2/100m | 珠江、特变、金胡杨、众邦 |
| 26 | 维修插座线路管内穿线 | ZR-BV4.0mm^2/100m | 珠江、特变、金胡杨、众邦 |
| 27 | 市电照明配电箱内设备 | 嵌入式箱体 1、单路63A/2P输入，输出25A/2P\*3（设备配电）、25A/2P\*6（墙插配电）、16A/1P\*9（照明配电）。 2、元件选用国际一线知名品牌（ABB\施耐德\西门子），符合IEC 60947国际标准和GB14048国家标准。 | ABB、施耐德、西门子、正泰 |
| 28 | 桥架 | ≥300mm\*100mm；1.2mm厚，槽式镀锌金属桥架，机房微模块组双主线桥架 | 鼎通、KBF、宏成 |
| 29 | 监控、门禁、环控、照明电源桥架 | ≥100mm\*50mm宽；≥1.0mm厚，槽式镀锌金属桥架，强弱电分开敷设 | 鼎通、KBF、宏成 |
| 30 | 全热交换新风机 | 吊顶/落地式安装，风量≥5000M3/h，双向，热回收率≥75%，机外余压：240PA，过滤效率＞85%；过滤器阻塞报警，远程通讯 | 天方、亚都、绿岛风、万科 |
| 31 | 散流器安装 | 回风口带调节 | 天方、亚都、绿岛风、万科 |
| 32 | 防火阀安装 | ≥450宽 | 天方、亚都、绿岛风、万科 |
| 33 | 氧气呼吸器 | 正压式消防空气呼吸器，最大供气流≥1000L/min，气瓶容积：3.0L，使用时间≥30min，面屏材料：聚碳酸酯，卡扣式接口，贴脸硅胶，面罩泄漏率≤0.02% | 普达、蓝雨、安恩 |
| 34 | 120L七氟丙烷钢瓶 | 钢瓶容量120L，工作压力2.5Mpa(20°C)，填充密度1150kg/m³ | 海湾、北大青鸟，泰和安 |
| 35 | 70L七氟丙烷钢瓶 | 钢瓶容量70L，工作压力2.5Mpa(20°C)，填充密度1150kg/m³ | 海湾、北大青鸟，泰和安 |
| 36 | 七氟丙烷药剂 | 七氟丙烷药剂 | 海湾、北大青鸟，泰和安 |
| 37 | 火灾报警及排风系统 | 气体消防报警主机、联网卡、火灾探测器、报警闪灯、手报按钮、排风装置等，含安装 | 海湾、北大青鸟，泰和安 |
| 38 | 弱电网格桥架 | 300\*100网格桥架，槽体厚度需达到1.2mm，盖板厚度需达到1.0mm | 鼎通、KBF、宏成 |
| 39 | 强电网格桥架 | 300\*100网格桥架，槽体厚度需达到1.2mm，盖板厚度需达到1.0mm | 鼎通、KBF、宏成 |

**注：以上为推荐或建议品牌，可以填报质量相当或更优的一种产品品牌。**

1. **合同格式**

## （**本合同为参考模板，具体以新疆科技学院提供合同为准**）

**建设工程施工合同**

**（改造项目）**

**2024年新疆科技学院 工程项目**

**住房城乡建设部**

**制定**

**国家工商行政管理总局**
